
Id: WIGDN-BMLCD-LQQBT-VRIPJ-RSHAT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/48/11
RADY MIEJSKIEJ W SĘPOPOLU

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zmianami: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 
21, poz. 113) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j.t. Dz.U. z 2007 r. Nr 19, 
poz. 115 ze zmianami), po zasięgnięciu w dniu 20 czerwca 2011 roku opinii Zarządu Powiatu Bartoszyckiego, 
Rada Miejska w Sępopolu uchwala, co następuje: 

§ 1. Następujące drogi położone na terenie miasta Sępopol zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1. ulica 22 Lipca 

2. ulica Wojska Polskiego 

3. ulica Lipowa 

4. ulica Długa 

5. ulica Korszyńska 

6. ulica Kościelna 

7. ulica Kościuszki 

8. ulica Moniuszki 

9. ulica Mostowa 

10. ulica Dworcowa 

11. ulica Leśna 

12. ulica Plac Spółdzielczy 

13. ulica Prusa 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępopola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012 r. 


